
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/262/2022 

RADY GMINY JEŻÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu sfinansowania zadań z zakresu usuwania odpadów z folii  

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big-Bag  

pochodzących z działalności rolniczej z gospodarstw z terenu Gminy Jeżów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022r. poz. 583) oraz art. 403 ust. 2 w związku z art. 400a 

ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1973 ze zm.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 2127, 2269) Rada Gminy Jeżów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin sfinansowania zadań z zakresu usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki 

i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big-Bag pochodzących z działalności rolniczej 

z gospodarstw z terenu Gminy Jeżów, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jeżów 

 

 

Michał Matysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 5052



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/262/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Regulamin sfinansowania zadań z zakresu usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big-Bag pochodzących z działalności rolniczej 

z gospodarstw z terenu Gminy Jeżów 

§ 1. Regulamin obejmuje sfinansowanie zadań z zakresu usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki 

i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big-Bag pochodzących z działalności rolniczej 

z gospodarstw z terenu Gminy Jeżów. 

§ 2. Źródłem sfinansowania zadań będzie dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska   

i Gospodarki Wodnej oraz środki własne z budżetu Gminy Jeżów. 

§ 3. Sfinansowane w pełnej wysokości mogą być koszty odbioru odpowiednio posegregowanych odpadów, 

załadunek, transport z miejsca wskazanego do zbierania odpadów pochodzących od rolników oraz odzysk lub 

unieszkodliwienie odpadów z folii rolniczych, siatki, sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach 

i typu Big-Bag. 

§ 4. Wykonawcą zadań obejmujących prace, o których mowa w §3, będzie podmiot wyłoniony zgodnie 

z przepisami prawa, w tym zgodnie z ustawą – Prawo zamówień publicznych. Wykonawca będzie działał na 

zlecenie Gminy Jeżów na podstawie podpisanej umowy i wykona w całości prace objęte finansowaniem. 

§ 5. Procedura realizacji zadań obejmuje następujące postępowanie: 

1) właściciel nieruchomości planujący usunięcie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big-Bag składa do Wójta Gminy Jeżów deklarację przystąpienia do 

programu „Usuwania folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”, według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu; 

2) prace objęte dofinansowaniem zostaną wykonane w całości przez Wykonawcę, który będzie działał na 

zlecenie Gminy Jeżów. 

§ 6. 1. W przypadku, gdy podmiot, który złożył do Wójta Gminy Jeżów deklarację przystąpienia do 

programu „Usuwania folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” prowadzi 

działalność rolniczą- pomoc udzielona na realizację zadań związanych z prowadzeniem  działalności rolniczej 

jest udzielana na zasadach określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18  grudnia 2013r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L Nr 352 z 24.12.2013r. str. 9, z późn. zm.). 

2. Podmiot prowadzący działalność w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa ubiegający się o udzielenie 

pomocy de minimis zobowiązany jest złożyć wraz z deklaracją przystąpienia do programu „Usuwania folii 

rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”: 

a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, 

w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go latach podatkowych, albo oświadczenia 

o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie, 

b) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 

z 2010 r., Nr 121, poz. 810). 

§ 7. W przypadku, jeśli udzielona pomoc będzie pomocą de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, Gmina 

Jeżów wyda odpowiednie zaświadczenie potwierdzające uzyskanie tej pomocy przez  podmiot, który złożył do 

Wójta Gminy Jeżów deklarację przystąpienia do programu „Usuwania folii rolniczych i innych odpadów 

pochodzących z działalności rolniczej”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5052



§ 8. Regulamin obejmuje wnioski złożone po 1 czerwca 2021r. 

§ 9. Realizacja zadań z zakresu usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big-Bag pochodzących z działalności rolniczej z gospodarstw z terenu Gminy 

Jeżów ma zastosowanie tylko w przypadku uzyskania przez Gminę Jeżów dofinansowania ze środków 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz zabezpieczenia na ten cel, w danym 

roku budżetowym środków w budżecie gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5052



Załącznik Nr 1 do Regulaminu sfinansowania zadań  z zakresu usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki 

i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big-Bag pochodzących z działalności rolniczej 

z gospodarstw z terenu Gminy Jeżów 

…….………………, …………….… 

(miejscowość) (data) 

Urząd Gminy Jeżów 

ul. Kwiatowa 1 

95-047 Jeżów 

DEKLARACJA 

przystąpienia do programu „Usuwania folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności 

rolniczej” 

 

………………………………………………………………………...PESEL…………..… 

(imię i nazwisko osoby posiadającej odpady z działalności rolniczej) 

……………………………………………………………………………………………. 

(adres zamieszkania osoby posiadającej odpady z działalności rolniczej) 

…………………………………………………………. 

(telefon kontaktowy) 

 Ja niżej podpisany/a, deklaruję, że posiadam do oddania odpady z prowadzonej osobiście i na terenie 

Gminy Jeżów działalności rolniczej w ilościach: 

1. Folia rolnicza czarna ……………………………………….…...kg 

2. Folia rolnicza biała……………………………………………....kg 

3. Siatka do balotów……………………………………………… kg 

4. Sznurek do balotów……………………………………………  kg 

5. Opakowania (worki) po nawozach ………………………….......kg 

6. Opakowania (worki) typu Big-Bag ……………………………..kg 

W/w ilości odpadów pochodzących z działalności rolniczej stanowią inwentaryzację odpadów wymaganą dla 

potrzeb naboru wniosków o dofinansowanie w ramach programu: „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów 

pochodzących z działalności rolniczej” prowadzonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Jednocześnie przyjmuję do wiadomości, że 

1) W przypadku, gdy Gmina Jeżów nie otrzyma dotacji w ramach programu „Usuwanie folii rolniczych 

i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” prowadzonego przez Narodowy Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, przedsięwzięcie nie będzie zrealizowane; 

2) W przypadku otrzymania przez Gminę Jeżów dotacji odpady oczyszczone z resztek organicznych, ziemi, 

słomy i dostarczę we wskazane przez Gminę Jeżów miejsce; 

3) W przypadku rezygnacji z udziału w programie, zobowiązuję się niezwłocznie złożyć oświadczenie 

o rezygnacji do Urzędu Gminy w Jeżowie.  

 .................……………………………. 

(czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5052



Załączniki: 

oświadczenie – klauzula rodo 

oświadczenie o otrzymaniu/nieotrzymaniu pomocy de minimis w rolnictwie/rybołówstwie 

formularz informacji przedstawionych przez wnioskodawcę 

 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany/podpisana ……………………………………………………………… oświadczam, że 

wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Jeżów reprezentowaną przez Wójta Gminy, dane kontaktowe: 

ul. Kwiatowa 1, 95- 047 Jeżów, nr tel. 46 875-53-71, e-mail: jezow@jezow.pl moich danych osobowych tj. 

imienia i nazwiska, adresu, numeru PESEL oraz numeru telefonu dla potrzeb związanych z naborem wniosków 

o dofinansowanie, w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW pn.„Usuwanie folii rolniczych i innych 

odpadów pochodzących z działalności rolniczej” . 

Wyrażam zgodę na udostępnienie moich danych osobowych NFOŚiGW,ul. Konstruktorska 3A, 02-673 

Warszawa oraz firmie realizującej odbiór i zagospodarowanie z terenu Gminy Jeżów odpadów pochodzących 

z działalności rolniczej tj.: folia rolnicza, siatka do balotów, sznurek do balotów, opakowania (worki) po 

nawozach, opakowania (worki) typu Big Bag wyłonionej w drodze zapytania ofertowego. 

Wyrażenie zgody jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem 

możliwości zorganizowania przez Gminę odbioru odpadów pochodzących z działalności rolniczej. Mam prawo 

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych. 

…………………………………. 

data i czytelny podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5052



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1−2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dziennik Urzędowy UE L 119, s. 1 ze zm.) – dalej RODO − informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Jeżów reprezentowaną przez Wójta Gminy, 

dane kontaktowe: ul. Kwiatowa 1, 95- 047 Jeżów, nr tel. 46 875-53-71, e-mail: jezow@jezow.pl. 

2. Może Pani/Pan kontaktować się z wyznaczonym przez nas Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, 

za pośrednictwem poczty elektronicznej adres e-mail: iodo@spotcase.pl z dopiskiem „Gmina Jeżów” lub 

pisemnie na adres naszej siedziby, wskazany w pkt I. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu zorganizowania zbiórki odpadów pochodzących 

z działalności rolniczej (na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO), a następnie w celu realizacji obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze wynikającego m.in. z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4. W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie Pani/Pana danych 

osobowych w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu polegającego na 

zorganizowania zbiórki odpadów pochodzących z działalności rolniczej lub do czasu wycofania przez 

Panią/Pana zgody. 

6. Pani/Pana dane osobowe zostaną udostępnione NFOŚiGW w Warszawie oraz firmie realizującej odbiór 

z terenu Gminy Jeżów odpadów pochodzących z działalności rolniczej. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa 

w pkt. III, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa. 

8. Do Pani/Pana danych mogą też mieć dostęp inne podmioty, które na podstawie stosownych umów 

przetwarzają dane osobowe w imieniu administratora np. firmy prawnicze, współpracujące i doradcze. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści Państwa danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, jeżeli przetwarzanie 

odbywa się na podstawie zgody: prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, prawo wniesienia skargi 

do PUODO gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

10. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest 

równoznaczna z brakiem możliwości zorganizowania dla Pani/Pana przez Gminę odbioru odpadów 

pochodzących z działalności rolniczej. 

W oparciu o Pani/Pana dane osobowe administrator nie będzie podejmował wobec Pani/Pana 

zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5052



…………..……...…… …………….. 

        (miejscowość, data) 

……………………………………. 

(imię i nazwisko) 

……………………………………. 

……………………………………. 

  (adres) 

……………………………………. 

  (PESEL) 

O Ś W I A D C Z E N I E 

Oświadczam (-y), iż w roku bieżącym oraz w ciągu dwóch lat poprzedzających rok bieżący, 

[ ] Otrzymałem/am pomoc de minimis w rolnictwie, pomoc de minimis w rybołówstwie* w 

następującej wysokości: ………………………………………………………………………. 

[ ] Nie otrzymałem/am pomocy de minimis w rolnictwie, pomoc de minimis w rybołówstwie* 

      

             

    ……………………………………………. 

       (podpis) 

*Niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5052



FORMULARZ INFORMACJI PRZEDSTAWIANYCH PRZEZ WNIOSKODAWCĘ  

stanowiący załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r.  

w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w  

rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810) 

1) Imię i nazwisko albo firma wnioskodawcy 

....................................................................................................................…….... 

2) Miejsce zamieszkania i adres albo siedziba i adres wnioskodawcy 

................................................................................................................………….. 

3) Rodzaj prowadzonej działalności, w związku z którą ubiega się o pomoc*): 

[ ] działalność w rolnictwie 

[ ] działalność w rybołówstwie 

4) Informacja o otrzymanej pomocy publicznej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do 

objęcia pomocą, na których pokrycie ma być udzielona pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

Lp. Dzień udzielenia pomocy Podstawa 

prawna 

Wartość pomocy Forma pomocy Przeznaczenie 

pomocy 

1      

2      

3      

4      

5      

Objaśnienia: 

1) Dzień udzielenia pomocy - podać dzień udzielenia pomocy wynikający z decyzji lub umowy; 

2) Podstawa prawna - podać tytuł aktu prawnego stanowiącego podstawę do udzielenia pomocy; 

3) Wartość otrzymanej pomocy - podać wartość pomocy jako ekwiwalent dotacji brutto określony w decyzji 

lub umowie; 

4) Forma pomocy - wpisać formę otrzymanej pomocy, tj. dotacja, dopłaty do oprocentowania kredytów, 

zwolnienie lub umorzenie z podatku lub opłat, refundacje w całości lub w części, lub inne; 

5) Przeznaczenie otrzymanej pomocy - wskazać, czy koszty, które zostały objęte pomocą, dotyczą inwestycji 

w gospodarstwie rolnym lub w rybołówstwie czy działalności bieżącej. 

Dane osoby upoważnionej do podpisania informacji: 

    

     ................................ ...................................... 

     (imię i nazwisko)  (data i podpis) 

*) Niepotrzebne skreślić. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5052


		2022-09-15T12:59:17+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




